平成２３年４月６日

受益者の皆様へ

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社

「ＢＮＰパリバ欧州高配当・成長株式ファンド（毎月分配型）

（愛称：ドリーム パスポート）」

マザーファンド信託約款変更（確定）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、追加型証券投資信託「ＢＮＰパリバ欧州高配当・成長株式ファンド（毎月分配型）（愛称：

ドリーム パスポート）」（以下「当ファンド」）をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では、当ファンドの投資対象である親投資信託「ＢＮＰパリバ欧州高配当・成長株式マ

ザーファンド」（以下「マザーファンド」）の信託約款の変更に関するご案内を行い、異議申立期間を平

成２３年３月４日から平成２３年４月４日までとしてまいりましたが、異議申立の集計が完了いたしま

した。マザーファンドを投資対象とする全ファンドの異議を申し立てた受益者の受益権口数が、マザー

ファンドの受益権総口数（公告日の平成２３年３月４日現在）の２分の１を超えなかったため、平成

２３年４月２８日を適用日として信託約款の変更を行うこととなりましたので、ここにお知らせ申し上

げます。

敬具

記

信託約款の変更内容

マザーファンドの運用の指図に関する権限の委託先を、BNP パリバ アセットマネジメント エス・エ

イ・エスから BNP パリバ インベストメント・パートナーズ ネイザーランズ・エヌ・ブイに変更し

ます。

変更日程

信託約款変更適用日：平成２３年４月２８日

以上